
Kateřina K. (Katttcher) ID 154241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  moc děkuji, za účast na mých aukcích a nákup na mimibazaru. Věcičky jsou většinou kupované nové a nošené jen naší
Baruškou, ve spoustě případů pouze vyprané nebo ještě s visačkou a neunošené vůbec :-) Věcičky, které kupujeme obnošené,
tak se snažím co nejvíc popsat, co se vad týká.
  V případě jakýchkoliv vad či nedokonalostí se snažím upozornit, ale může se stát, že něco přehlédnu, určitě to není úmyslem,
pak mi určitě napište a domluvíme se buď na vrácení a poštovné samozřejmě zaplatím nebo na slevě.
  Není pro nás žádný problém počkat s úhradou, až do Vámi navrženého termínu, jen mi prosím po vydražení dejte vědět, že
úhradu provedete později :-)
  Samozřejmostí je jedno poštovné, jestliže si u nás vyberete vícero věciček. Je zde také možnost osobního odběru v Brně
Bohunicích.
  Pokud do 5 dní není platba na účtu a kupující není domluven na pozdější platbu, vracím zpět do nabídky.
  Snad jsem napsala vše podstatné a ještě jednou moc děkuji za Váš nákup.

  Katka a Barborka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

